РЕСПУБЛИКА ЦЖГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНЛЗТТОН ХИУЫНАФФЖЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗЖРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от gift Л-t'CLtZ- 2021 г. №

г. Ардон

О внесении изменений в постановление администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район
от 27 февраля 2015 года № 79 «О создании оперативной группы

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Ардонского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Законом Республики Северная Осетия-Алания от
23.05.1996 №104 «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, в целях повышения
оперативности реагирования при угрозе возникновения чрезвычайных
ситуаций на территории муниципального образования Ардонский район,
администрация местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район постановляет:

1. В постановление администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район от 27 февраля 2015 года
№79 «О создании оперативной группы комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Ардонского района» внести изменения:

1.1. В состав оперативной группы комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Ардонского района (Приложение №1), приняв в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

1.2. В список организаций Ардонского района на выделение
автотранспорта для оперативной группы комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций (Приложение №2), приняв в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по безопасности Закаева А.Б.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению АМС
МО Ардонский район

от уьФк 2021 г. №

СОСТАВ

оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ардонского

района

1. Главный специалист отдела архитектуры и строительства АМС МО Ардонский
район.

2. Начальник 7 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по РСО-Алания
3. Главный специалист отдела по делам ГО и ЧС
4. Главный специалист отдела земельных и имущественных отношений АМС МО

Ардонский район.

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению АМС МО

Ардонский район

СПИСОК
организаций Ардоиского района на выделение автотранспорта для
оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций приложение

Для обеспечения мобильности оперативных групп к комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Ар донского района в течении 30 мин. (в рабочее время)
1 час 30 минут (в нерабочее время) в распоряжение начальника отдела по делам
ГО и ЧС АМС МО Ардонский район выделить по одному легкому автомобилю
повышенной проходимости:

1. 7 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по РСО-Алания
2. АМС МО Ардонский район
3. ОМВД РФ по Ар донскому району